
 

 

京都商工会議所 洛南支部 

 「地域ビジネス活力交流会」 

本所では、地域経済の活性化をはじめ地域事業者の経営支援を積極的に推進していくため、市内の４か所の支

部ごとにセミナーや研修会等の事業を展開しています。 

今回、洛南支部では南区・伏見区の事業者の皆様を対象に、同業者間の交流はもとより、普段接点の少ない異

業種の経営者相互の情報交換や人脈づくりにより、新しいビジネスチャンスのヒントを見つけて頂く機会として

交流会を開催致します。 

気軽な雰囲気の交流会ですので、お繰り合わせご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

◇日 時 平成２９年１０月２６日（木）17：30～20：00 

◇会 場 ホテル京阪 京都グランデ 「光林」（２Ｆ）℡075-661-0321 

＜南区東九条西山王町 31／JR 京都駅八条口前＞公共交通機関でお越し下さい。 

◇対 象 南区・伏見区に所在の事業者様（定員 4０名） 

◇参加費 １,000 円 （交流懇親会費：当日拝受） 

◇内 容  自社ＰＲ ＆ 交流懇親会（名刺交換・懇談 ／ 軽食） 

◆お申し込み方法◆ 
１０月１３日（金）までに本所ＨＰもしくはＦＡＸでお申込み下さい。（先着順） 

ＨＰをご利用の場合、参加申し込みと同時に「自社ＰＲ」を入力して頂くことができます。 

改めて作成頂くお手間が省けます。 京都商工会議所 イベント・セミナー情報  

※会社概要等の資料配布をご希望の方は、１０月１６日(月)必着で５０部を下記   

支部へご持参またはご郵送下さい。 

※１社複数名でのご参加もお受け致しますが、会場定員の都合上、お申し込み多数の場合には１名様 

でのご参加をお願いすることがございます。 

 

洛南支部地域ビジネス活力交流会（29.10.26）参加申込書  

 ＦＡＸ：０７５－６０３－２６０１  京都商工会議所中小企業経営支援センター洛南支部 行     
 

☆事業所名：                            □会員  ／ □一般    

☆事業内容：  

☆所在地：（〒   －    ）    

☆ＴＥＬ：           ☆ＦＡＸ：             

（ご参加頂く方のお役職・ご芳名・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽをご記入ください） 

☆役職名 ： ☆ご芳名：      

☆ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：       

☆会社パンフレット等資料：    □配布する        □配布しない    

※申込書にご記入いただいた内容は、参加者名簿として配布する等、当日の運営や本所事業のご案内に利用させていただきます。 

 

＜お問合せ先＞ 京都商工会議所 中小企業経営支援センター 洛南支部 （担当：塚本・坂口） 

〒612-8086 京都市伏見区京町北 7丁目 11 増田組第２ビル１階 

TEL ０７５-６１１-７０８５  FAX ０７５-６０３-２６０１ 

 

おすすめ！ 


